机械工程学院拟推荐申报优秀主讲、

市级教学团队和教学名师奖评审结果公示

根据《关于 2021～2022 学年优秀主讲教师申报工作的通

知》（津职师大教务处发〔2021〕132 号）和关于转发《市教

委关于认真做好 2021 年天津市级教学团队和第十五届天津

市高等学校教学名师奖申报工作的通知》的通知（津职师大

教务处发〔2021〕120 号）要求，学院组织推荐评审，现将

拟推荐结果进行公示。

优秀主讲教师名单

姓 名 课程名称

郭培培 互换性与测量技术

于强 理论力学

教学团队名单

团队名称 团队带头人

力学课程教学团队 李秋

教学名师奖

候选人 主讲课程

刘瑛 机械设计

公示时间：2021 年 9 月 3 日至 2021 年 9 月 5 日。公示

期间如有异议请联系机械工程学院教务科，电话：28174780;

邮箱：32737106@qq.com。

机械工程学院

2021 年 9 月 3 日